
CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONSULTA Nº:  7721318

CONFIDENCIAL PARA:  Dkr Serra Vistorias Ltda

REALIZADA EM:  25/03/2025 às 08:59
RGD6F15 RENEGADE LNGTD AT

  Dados de Fabricação do Veículo

Placa:  RGD-6F15 Marca/Modelo:  JEEP / RENEGADE LNGTD AT

Chassi:  98861112XMK362508 Motor:  552771353684744 Combustível:  Alcool / Gasolina

Cor:  Prata Tipo de veículo:  Camioneta Município/UF:  BELO HORIZONTE /
MG

Ano fabricação:  2020 Ano modelo:  2021 UF de Origem:  Null

UF Faturado:  MG Caixa de câmbio:  Situação  CIRCULACAO

Espécie  Misto Lotação  5 Potência  139

Carroceria  Cilindradas  1747 Procedência  Nacional

Situação Chassi  N Capacidade carga  228 Eixo traseiro  0
Terceiro eixo  0 Documento importadora  Identidade importadora  0
Número DI  0 Data Registri DI  0 Fabricante 
Segmento  AU - SUVs Grupo modelo veículo  RENEGADE Data limite restrição Trib 
Capacidade máxima tração  Peso bruto total  188 Última atualização:  2020-12-10

  Informações do veículo - Base Nacional

Placa:  RGD-6F15 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  JEEP / RENEGADE LNGTD AT Tipo de veículo:  CAMIONETA

Montagem:  NãO APLICAVEL Ano fabricação/Ano modelo:  2020 / 2021

Procedência:  NACIONAL Município/UF:  SERRA / ES

Chassi:  98861112XMK362508 NORMAL Motor:  552771353684744

Renavam:  01248328440 Combustível:  ALCOOL/GASOLINA

Cor:  PRATA Capacidade de passageiros:  5
Espécie:  MISTO Cilindradas:  1747

Peso bruto(PBT):  1.88 Peso bruto(CMT):  2.28

Potência:  139 Capacidade de carga:  0.4

Eixo:  2 Eixo Traseiro Dif:  0
N° carroceria:  98475437 Eixo auxiliar:  0
Número da Carroceria:  98475437

info   RESTRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

NADA CONSTA
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COMPONENTE FÁBRICA ESTADUAL COMPARATIVO

Chassi 98861112XMK362508 98861112XMK362508 check

Motor 552771353684744 552771353684744 check

Cor PRATA PRATA check

Combustível ALCOOL / GASOLINA ALCOOL-GASOL check

  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e furto ativa

  Não existe histórico de roubo e furto

  Comparativo de Componentes Veiculares.

    Base estadual (Cortesia)

Placa:  RGD-6F15 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  JEEP / RENEGADE LNGTD AT Tipo de veículo:  CAMIONETA

Categoria:  PARTICULAR Ano fabricação/Ano modelo:  2020 / 2021

Procedência:  NACIONAL Município/UF:  SERRA / ES

Chassi:  98861112XMK362508 NORMAL Motor:  552771353684744

Renavam:  01248328440 Combustível:  ALCOOL-GASOL

Cor:  PRATA Capacidade de passageiros:  5
Potência:  139 Cilindradas:  1747

Peso bruto(PBT):  188 Peso bruto(CMT):  228

Espécie:  MISTO Capacidade de carga:  40

Eixo:  2 Carroceria:  98475437

  Informações de proprietário

Proprietário Atual:  VINICIUS DA SILVA BORGES

  Débitos do veículo

Multas:  Consultar Detran / Sefaz Multas:  R$ *

IPVA:  CONSTA DEBITO IPVA:  R$ 1.339,65

Licenciamento:  CONSTA DEBITO Licenciamento:  R$ 226,44
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  Restrições

Roubo e Furto: Nada consta Restrição Administrativa: Nada consta

Restrição Tributária: Nada consta Restrição Judiciária: Nada consta

Restrição Financeira: Nada consta Comunicação de Venda: CONSTA COMUNICACAO DE
VENDAS

Restrição Jurídica: Nada consta

  OUTRAS RESTRIÇÕES

ALIENAÇÃO ALIENAÇÃO

  DETRAN - Para informações Multas/IPVA/Licenciamento/Restrições

Consultar site:  https://detran.es.gov.br/veiculos Dívida Ativa:  Consulte a Secretaria da Fazenda do Estad
o

  SENATRAN / CSV - Para mais informações

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

  Gravame Cortesia

  Para informações detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

  Comunicação de venda

EXISTE COMUNICAÇÃO DE VENDA: 

  Recall

Não encontrado recall

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO ENCONTRADO INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

  Parecer técnico (Cortesia)
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  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA RGD6F15 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA RGD6F15 NAS BASE
S CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA RGD-6F15 NAS BASES CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR BANCO OU SEGURADORA

NÃO CONSTA COMERCIALIZAÇÃO PARA A PLACA RGD-6F15 NAS BASES CONSULTADAS

FIM  DESTA PESQ UISA.

 Avisos legais
As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 36.177.760/0001-16 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para
fins legítimos de prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados
quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores
registradas em bases de dados públicas e privadas detentoras da informação.  As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em
bases públicas e/ou privadas, sendo do CNPJ 36.177.760/0001-16 a responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o
momento em que esta pesquisa foi efetuada. O CNPJ 36.177.760/0001-16 declara ter ciência de que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no
processo de averiguação da procedência do veículo, sendo apenas uma ferramenta de análise prévia e não um elemento unicamente decisivo para a comercialização de um
veículo ou sua aprovação em um procedimento de vistoria.  Para veículos cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos, restrições, débitos ou bloqueios que irão
constar no prontuário do veículo somente no momento da transferência efetiva para o estado.  As informações contidas nesta pesquisa não substituem a consulta do órgão
oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições
financeiras ou seguradoras.
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Dados do Veículo de Placa RGD6F15 Em 20/03/2025
Placa
RGD6F15

Renavam
01248328440

Placa Anterior
RGD6F15/mg

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
3-Misto

Lugares
5

Marca/Modelo
204182-JEEP/RENEGADE LNGTD AT
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2020/2021

Potência
139 

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Nome do Proprietário
VINICIUS DA SILVA BORGES

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Proprietário Anterior
VINICIUS DA SILVA BORGES

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
SERRA

Último CRLV emitido
2024 em 20/09/2024 através do Registro
de Veículo (CRV)(Via 1)

Último Exercício
Licenciado
2024

Adquirido em
10/06/2024

Situação
Em Circulação

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de CREDITAS SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO SA

Informações do Contrato e/ou Aditivo
Contrato nº AR00226474 registrado em
18/06/2024

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data

Indicativo de Clonagem (informação de
responsabilidade do proprietário)
Não

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial
Não

Intenção de venda
Não

Débitos Emitir DUA
 
 Total dos débitos R$ 1.802,50. VencimentoNominal(R$) Corrigido(R$)Desconto(R$)Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)
  Licenciamento Anual 2025 15/09/2025 226,44 226,44 0,00 0,00 0,00 226,44
  IPVA 6ª Cota 2025 15/09/2025 262,66 262,66 0,00 0,00 0,00 262,66
  IPVA 5ª Cota 2025 14/08/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 4ª Cota 2025 14/07/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 3ª Cota 2025 12/06/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 2ª Cota 2025 09/05/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 1ª Cota 2025 09/04/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA Cota Única 2025 09/04/2025 1.576,06 1.576,06 236,41 0,00 0,00 1.339,65

Infrações em Autuação
Num.Auto Descrição Local/Complemento
DER-ES-108200-RV02108667-7455/00
Renainf: 8219599200 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em SERRA no dia 18/01/2025 às 13h55min ROD ES-020 KM 2,4, SERRA

DNIT-000300-S043469890-7455/00
Renainf: 10012304913 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em MARECHAL FLORIANO no dia 23/01/2025 às 15h09min BR262 KM 45,33

Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Recursos Infração
Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
36398367/2024  Abertura  20/09/2024 14:24:00  CDV    
  Emissão CRVe  20/09/2024 14:24:00     
  Validado  20/09/2024 12:51:22     
  Procedimento Registrado (BIN)  20/09/2024 14:02:52     
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01248328440

Placa RGD6F15

CPF/CNPJ 163.285.507-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: RGD6F15

Código RENAVAM: 01248328440

CPF/CNPJ do Proprietário: 163.285.507-07

Nome do Proprietário: VINICIUS DA SILVA BORGES

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: JEEP/RENEGADE LNGTD AT

Ano Fabricação: 2020

Ano Modelo: 2021

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.4

Potência: 139

Cilindradas: 1747

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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> Consulta de Multas > Veículo > RGD6F15

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais recentes

Auto de Infração:

S043469890

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: RGD6F15 / ES

Situação: ATIVO

Data e Hora: 23/01/2025 às 15h09min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 45,33

Desc. 40% SNE: Não

Município: MARECHAL FLORIANO / ES

Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

Infração de Veículo

23/01/2025 21/02/2025 01/04/2025

Infração NA Prazo NA NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

REDES SOCIAIS
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

RGD6F15 Não 01248328440

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Dados do Veículo de Placa RGD6F15 Em 26/03/2025
Placa
RGD6F15

Renavam
01248328440

Placa Anterior
RGD6F15/mg

Tipo
13-CAMIONETA

Categoria
1-Particular

Espécie
3-Misto

Lugares
5

Marca/Modelo
204182-JEEP/RENEGADE LNGTD AT
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2020/2021

Potência
139 

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Nome do Proprietário
VINICIUS DA SILVA BORGES

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Proprietário Anterior
VINICIUS DA SILVA BORGES

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
SERRA

Último CRLV emitido
2024 em 20/09/2024 através do Registro
de Veículo (CRV)(Via 1)

Último Exercício
Licenciado
2024

Adquirido em
10/06/2024

Situação
Em Circulação

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de CREDITAS SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO SA

Informações do Contrato e/ou Aditivo
Contrato nº 0102300010400793 registrado em
24/03/2025 - PENDENTE DE EMISSÃO DE
DOCUMENTO

Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por CREDITAS SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO SA
em 24/03/2025 às 14h33min para VINICIUS DA SILVA BORGES
Registro de Alienação Fiduciária informado por SAFRA CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIME em
24/03/2025 às 19h03min para ERLEY ALVES DE SOUZA

Indicativo de Clonagem (informação de responsabilidade
do proprietário)
Não

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Averbação judicial
Não

Intenção de venda
Sim

Débitos Emitir DUA
 
 Total dos débitos R$ 1.802,50. VencimentoNominal(R$) Corrigido(R$)Desconto(R$)Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)
  Licenciamento Anual 2025 15/09/2025 226,44 226,44 0,00 0,00 0,00 226,44
  IPVA 6ª Cota 2025 15/09/2025 262,66 262,66 0,00 0,00 0,00 262,66
  IPVA 5ª Cota 2025 14/08/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 4ª Cota 2025 14/07/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 3ª Cota 2025 12/06/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 2ª Cota 2025 09/05/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA 1ª Cota 2025 09/04/2025 262,68 262,68 0,00 0,00 0,00 262,68
  IPVA Cota Única 2025 09/04/2025 1.576,06 1.576,06 236,41 0,00 0,00 1.339,65

Infrações em Autuação
Num.Auto Descrição Local/Complemento
DER-ES-108200-RV02108667-7455/00
Renainf: 8219599200 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em SERRA no dia 18/01/2025 às 13h55min ROD ES-020 KM 2,4, SERRA

DNIT-000300-S043469890-7455/00
Renainf: 10012304913 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em MARECHAL FLORIANO no dia 23/01/2025 às 15h09min BR262 KM 45,33

Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Recursos Infração
Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Acompanhamento de Processo
Processo Situação Data/Hora Ciretran Motivo
36122058/2025  Abertura  20/03/2025 17:01:49  CDV    
  Procedimento Registrado (BIN)  20/03/2025 17:01:49     
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DÉBITOS DE MULTAS PARA O VEÍCULO RGD6F15

Nenhum débito de multa em aberto cadastrado para este veículo.

DEMAIS INFORMAÇÕES DE INFRAÇÕES

Infrações em Autuação

Num.Auto Descrição Local/Complemento
DER-ES-108200-RV02108667-7455/00
Renainf: 8219599200 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em SERRA no dia 18/01/2025 às 13h55min ROD ES-020 KM 2,4, SERRA

DNIT-000300-S043469890-7455/00
Renainf: 10012304913 Em Aberto

TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM ATE 20%
Em MARECHAL FLORIANO no dia 23/01/2025 às 15h09min BR262 KM 45,33

Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Recursos Infração

Nenhuma Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01248328440

Placa RGD6F15

CPF/CNPJ 163.285.507-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: RGD6F15

Código RENAVAM: 01248328440

CPF/CNPJ do Proprietário: 163.285.507-07

Nome do Proprietário: VINICIUS DA SILVA BORGES

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: JEEP/RENEGADE LNGTD AT

Ano Fabricação: 2020

Ano Modelo: 2021

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.4

Potência: 139

Cilindradas: 1747

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01248328440

Placa RGD6F15

CPF/CNPJ 163.285.507-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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> Consulta de Multas > Veículo > RGD6F15

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S043469890

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: RGD6F15 / ES

Situação: ATIVO

Data e Hora: 23/01/2025 às 15h09min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR262 KM 45,33

Desc. 40% SNE: Não

Município: MARECHAL FLORIANO / ES

Valor Original: R$ 130,16 - Pagar

Infração de Veículo

23/01/2025 21/02/2025 01/04/2025

Infração NA Prazo NA NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

REDES SOCIAIS
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

RGD6F15
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

01248328440

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

RGD6F15 Não 01248328440

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Pública Estadual - MOD. 2

 

Certidão Nº 20250000486595

 
Identificação do Requerente: CPF N° 163.285.507-07

        Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa 
Física acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar quaisquer 
dívidas que venham a ser apuradas.

        Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento 
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto nº 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

        Certidão emitida em 26/03/2025, válida até 24/06/2025.

        A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço 
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 26/03/2025.

Autenticação eletrônica: 0019.843D.1D60.8ECF

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA


